

455/2016/01

## Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI ze dne 10. prosince 2015, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 883/2015/OI

### 1. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

##### **Město Český Krumlov**

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,  
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,  
zastoupené ve věcech technických: p. Janem Sommerem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,  
IČ: 00245836  
DIČ: CZ00245836  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov  
číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

a

#### 1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: ANTICO spol. s r.o.  
Sídlo/adresa provozovny: Lidická 252, České Budějovice, PSČ 370 07,  
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1434,  
zastoupená ve věcech smluvních: p. Petr Hanetšlégr, jednatel,  
zastoupená ve věcech technických: p. Petr Hanetšlégr, jednatel,  
IČ: 45022160,  
DIČ: CZ45022160,  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu: 1025355005/2700

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI ze dne 10.12.2015.

### 2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. prosince 2015 smlouvu o dílo č. 883/2015/OI na provedení prací na zhotovení díla "**Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti – veřejné WC Špičák, p.č. 3032, k.ú. Český Krumlov**" (dále jen "Smlouva o dílo č. 883/2015/OI").
- 2.2. Objednatel a zhotovitel se po předání a převzetí dokončeného díla dohodli na zohlednění neprovedených prací a víceprací v souvislosti s požadavky objednatele (vše uvedeno v příloze č. 1 - Položkový rozpočet - odpočty a příloze č. 2 - Položkový rozpočet - vícepráce).

### 3. Cena díla

V čl. 4. odst. 1. se text "Cena celkem bez DPH 1.289.394,- Kč." ruší a nahrazuje se následujícím textem:

Cena celkem bez DPH	1.289.394,- Kč
Úprava ceny díla dle Přílohy č. 1 bez DPH - odpočty	- 53.529,- Kč
Úprava ceny díla dle Přílohy č. 2 bez DPH - vícepráce	116.002,- Kč
Celková cena díla bez DPH	1.351.867,- Kč.

#### 4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI včetně jeho přílohy a s celým obsahem souhlasí.
- 4.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne XX.5.2016, č. usnesení: 0249/RM12/2016.
- 4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
- 4.6. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 883/2015/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy:

příloha č. 1 - Položkový rozpočet - odpočty

příloha č. 2 - Položkový rozpočet - vícepráce

V Českém Krumlově dne . května 2016  
- 2. 06. 2016

za objednatele

Mgr. Dalibor Carda  
starosta města



V Českém Krumlově dne 20. května 2016

za zhotovitele

ANTICO spol. s r.o.

*Petr Jančík*  
*zhotovitel*

**ANTICO**

Stavební spol. s r.o.

Lidická 252

370 07 České Budějovice

IČO/ 45022160 DIČ: CZ45022160

Tel / fax: 386 460 388

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	15100503	Změnový list - odpůčty	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>151005</b>	<b>Veřejné WC Špičák, p.č. 3032, k.ú. Č.Krumlov</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	151005
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-25 308	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-27 430	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-52 738	Zařízení staveniště	-791
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-52 738	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-53 529	Ostatní náklady celkem	-791

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Petrus Homolka jr</i>	Jméno :
Datum :		Datum : <i>20.05.16</i>	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
		<b>ANTICO</b> Stavební spol. s r.o. Lidická 252 370 07, České Budějovice IČO: 45022160, DIČ: CZ45022160 TEL./fax: 380 460 388	
Základ pro DPH	21,0 %		-53 529 Kč
DPH	21,0 %		-11 241 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-64 770 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	151005 Veřejné WC Špičák,p.č. 3032, k.ú. C.Krumlov	Rozpočet :	15100503
Objekt :	SO01 Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti	Změnový list - odpočty	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-6 729	0	0	0	0
5 Komunikace	-799	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-9 095	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-1 530	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	-600	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	-4 551	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-164	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-503	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-224	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	-3 446	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	-2 675	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-5 768	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	-15 541	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-1 113	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-25 308</b>	<b>-27 430</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-52 738	0
Oborová přírážka	0	0,0	-52 738	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-52 738	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-52 738	0
Zařízení staveniště	0	1,5	-52 738	-791
Provoz investora	0	0,0	-52 738	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-52 738	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-52 738	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-791</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	151005 Veřejné WC Špičák, p.č. 3032, k.ú. C.Krumlov	Rozpočet: 15100503
Objekt :	SO01 Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti	Změnový list - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	132202101U00	Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně	m3	-7,07	660,00	-4 666,20
		odpočet neprovedené množství:-7,07		-7,07		
2	132202109U00	Příplatek za lepivost hor 3 ručně	m3	-7,07	132,00	-933,24
		-7,07		-7,07		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,40	219,00	-87,60
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15 km	m3	-2,15	20,00	-43,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-0,40	170,00	-68,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-0,40	15,00	-6,00
7	171201211U00	Skládkovné zemina	t	-0,68	150,00	-102,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-6,86	120,03	-823,41
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>-6 729,45</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
9	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopecch šterkopiskem	m3	-0,47	542,00	-254,74
10	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. zpětné položení	m2	-4,25	128,00	-544,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>-798,74</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
11	622325112R00	Izolace suterénu Cemix EPS P tl. 100 mm, bez PÚ	m2	-12,07	460,00	-5 552,20
12	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	-101,21	35,00	-3 542,35
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>-9 094,55</b>
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						
13	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	-1,00	1 530,00	-1 530,00
		RŠ před vchodem:-1		-1,00		
<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>						<b>-1 530,00</b>
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						
14	95390001	M+D mřížka fasádní 120/120+protidešťová žaluzie	kus	-2,00	300,00	-600,00
<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>-600,00</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
15	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	-57,89	39,80	-2 304,02
16	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	-57,89	31,30	-1 811,96
17	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	57,89	25,30	1 464,62
18	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-81,55	11,80	-962,29
19	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	-81,55	6,50	-530,08
20	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-81,55	5,00	-407,75
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>-4 551,48</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
21	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-4,25	38,60	-164,05
		odpočet neprováděných prací:-8,5*0.5		-4,25		
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-164,05</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
22	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-28,25	17,80	-502,85
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>-502,85</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-1,15	195,00	-224,25
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-224,25</b>
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						
24	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-14,91	28,10	-418,97
		menší rozsah svislé izolace soklu:-14.91		-14,91		
25	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	-14,91	80,30	-1 197,27
26	62856002	Pás asfalt. modifikovaný Radonelast 4	m2	-17,14	106,00	-1 816,84

## Položkový rozpočet

Stavba :	151005 Veřejné WC Spičák,p.č. 3032, k.ú. Č.Krumlov	Rozpočet: 15100503
Objekt :	SO01 Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti	Změnový list - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,02	771,00	-12,65
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>-3 445,73</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
28	712300831RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	-70,09	11,30	-792,02
		odpočet neprováděných prací:-70,09		-70,09		
29	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	-73,46	25,30	-1 858,54
30	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	-0,03	946,00	-24,32
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>-2 674,88</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
31	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm	m2	-48,63	39,90	-1 940,34
		odpočet neprováděných prací:-48,63		-48,63		
32	713463211U00	Izol tep potrubí pouz Al fol+pás-50	m	-27,00	15,00	-405,00
33	713463212U00	Izol tep potrubí pouz Alfol+pás-100	m	-5,00	20,00	-100,00
34	631547732A	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO 49/60 mm	m	-7,00	169,00	-1 183,00
35	631547733A	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO 21/40 mm	m	-15,00	95,00	-1 425,00
36	631547734A	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO 108/25 mm	m	-5,00	120,00	-600,00
37	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,16	703,00	-114,87
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>-5 768,21</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
38	721175011U00	Kanal potr PVC odpad FRIAP DN 70	m	-12,00	285,00	-3 420,00
39	721175012U00	Kanal potr PVC odpad FRIAP DN 100	m	-31,00	391,00	-12 121,00
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>-15 541,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,40	172,00	-240,20
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1,40	15,20	-21,23
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,40	209,50	-292,57
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-1,40	400,00	-558,61
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-1 112,61</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>15100502</b>	<b>Změnový list č.1</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>151005</b>	<b>Veřejné WC Špičák, p.č. 3032, k.ú. Č.Krumlov</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	151005
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	80 201	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	34 652	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	114 853	Zařízení staveniště	1 149
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		114 853	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		116 002	Ostatní náklady celkem	1 149

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Karel Kamenička</i>	Jméno :
Datum :		Datum : 20.05.16	Datum :
Podpis :		Podpis: <i>[Signature]</i> <b>ANTICO</b> Stavební spol. s r.o. Lipická 252 370 07 České Budějovice IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160 Tel./fax: 380 60 558	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		116 002 Kč
DPH	21,0 %		24 360 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>140 362 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	151005 Veřejné WC Špičák,p.č. 3032, k.ú. Č.Krumlov	Rozpočet :	15100502
Objekt :	SO01 Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti	Změnový list č.1	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9 929	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	874	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 125	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce	3 600	0	0	0	0
5 Komunikace	1 125	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	10 747	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	15 306	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 038	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7 477	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	250	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 574	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 595	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 314	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	7 545	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	850	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	9 201	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	3 872	0	0	0
781 Obklady keramické	0	11 848	0	0	0
783 Nátěry	0	1 336	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	8 248	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>80 201</b>	<b>34 652</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	114 853	0
Oborová přírážka	0	0,0	114 853	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	114 853	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	114 853	0
Zařízení staveniště	0	1,0	114 853	1 149
Provoz investora	0	0,0	114 853	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	114 853	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	114 853	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 149</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	151005 Veřejné WC Špičák, p.č. 3032, k.ú. Č.Krumlov	Rozpočet: 15100502
Objekt :	SO01 Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti	Změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. ve výkopu hromosvodu kolem soklu v horní části:0,8 ve spodní části:0,9	m3	1,70 0,80 0,90	4 570,00	7 769,00
2	181301101V01	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 včetně zeminy a osetí úptava terénu po výkopech hromodvod.vedení.:12	m2	12,00 12,00	180,00	2 160,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>9 929,00</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
3	285947111R00	Trn z betonářské oceli D 16-20 mm do délky 3 m zpevnění atiky:2	kus	2,00 2,00	437,00	874,00
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>874,00</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
4	311271170T00	Dozdívky z tvárníc Ytong hladkých tl. do 12,5 cm zpevnění stávajících příček pro závěs umyvadel:1,5	m2	1,50 1,50	850,00	1 275,00
5	311271173T00	Dozdívky z cihel plných dozdění narušeného zdiva na západní straně nad soklem:0,25	m3	0,25 0,25	3 400,00	850,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 125,00</b>
<b>Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce</b>						
6	3110001	Příplatek za kotevní šrouby SDK podhledu vč. tahové zkoušky	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
7	311002	Pomocné kotvící fošny podhledu vyztužně dřevěnné profily pro uchycení podhledových panelů:14	ks	14,00 14,00	150,00	2 100,00
<b>Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce</b>						<b>3 600,00</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
8	572952113R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 10cm	m2	1,50	750,00	1 125,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>1 125,00</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
9	611491129R00	Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra vyrovnání omítek pod obklady z důvodu nerovných obod. zdí a stávajících příček: v průměru 2x 5 mm na celou plochu:85,2*2	m2	170,40 170,40	63,07	10 747,13
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>10 747,13</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
10	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek příplatek za dvě barvy omítek:7,1+2,2*2+3,4*2+1*4+4,4	m	26,70 26,70	135,00	3 604,50
11	622405933T00	LKS kombi rohová lišta plast10x10cm+tkanina zpevnění vnitřního a vnějšího rohu atiky po zateplení XPS:26*2,5	m	65,00 65,00	65,00	4 225,00
12	622432112R00	Omítka stěn mamolit střednězrná větší rozsah ploch soklu:1,5	m2	1,50 1,50	466,00	699,00
13	622722113U00	KZS obklad XPS 3cm+kotevní šrouby +lepido zateplení zdiva horní části atiky :(6,25+1,08+7,34*2+7,33)*0,55	m2	16,14 16,14	420,00	6 777,54
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>15 306,04</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
14	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách oprava podlahy po položení kanalizace:12,5*0,12	m3	1,50 1,50	3 180,00	4 770,00
15	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm zateplení zdiva horní části atiky :(6,25+1,08+7,34*2+7,33)*0,25 podrovnání zdiva atiky pro montáž XPS tl.30 mm:	m2	7,34 7,34	167,50	1 228,61
16	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,74	380,00	1 039,30

## Položkový rozpočet

Stavba :	151005 Veřejné WC Špičák, p.č. 3032, k.ú. Č.Krumlov	Rozpočet: 15100502
Objekt :	SO01 Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti	Změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vyrovnaní parapetů uvnitř objektu a z větší strany: 3,05*2*0,2+3,05*2*0,35		3,36		
		odpočet množství v rozpočtu: -0,62		-0,62		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>7 037,91</b>
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				
17	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	5,00	849,56	4 247,80
18	55330379	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100	kus	5,00	645,75	3 228,75
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>7 476,55</b>
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
19	95001	Montáž cedule čísla popisného LUNA vč. kotvících hmoždinek	kpl	1,00	250,00	250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>250,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
20	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm větší rozsah narušeného chodníku: 1,6	m2	1,60	73,00	116,80
21	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	3,20	50,30	160,96
22	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC část zdiva atiky: 0,35*0,6*0,8	m3	0,17	604,00	101,47
23	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm bourání rýh pro ležatou kanalizaci: 12,5*0,12	m3	1,50	2 060,00	3 090,00
24	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 38,97*0,12-1,95	m3	2,73	2 060,00	5 616,38
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,6*2*5	m2	6,00	248,00	1 488,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>10 573,62</b>
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
26	972054341T00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 20 cm pro výduchy VZT a ZTI ve střeše: 4	kus	4,00	398,75	1 595,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>1 595,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,74	195,00	1 314,02
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 314,02</b>
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
28	711140101R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 1 vrst	m2	38,97	11,60	452,05
29	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	38,97	76,70	2 989,00
30	628322800A	Pás asfaltovaný těžký Dekbit V60 S35 38,97*1,15	m2	44,82	88,30	3 957,21
31	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,19	771,00	146,38
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>7 544,64</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
32	764001	Úprava okapního svodu DN 80 dešťový svod sousedního objektu	kpl	1,00	850,00	850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>850,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
33	R-76601	Kování (pákový ovladač) sklopných křídel oken	kus	2,00	1 614,00	3 228,00
34	R-76603	Širší sloupek u okna pro vázanosť na zděné příčky	kus	1,00	1 613,00	1 613,00
35	R-76604	Kování - dveře samozavírač s aretací, mech. vrátňý	kus	1,00	3 377,00	3 377,00
36	R-76606	Širší rám ke dveřím pro zateplení ostění	kus	1,00	983,00	983,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>9 201,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
37	771591194T00	Přípl dlažba za barevnou skladbu	m2	39,11	99,00	3 871,89

### Položkový rozpočet

Stavba :	151005 Veřejné WC Špičák, p.č. 3032, k.ú. Č.Krumlov	Rozpočet: 15100502
Objekt :	SO01 Stavební úpravy obj. občanské vybavenosti	Změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 871,89</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
38	781111143T00	Příplatek za barev. skladbu kladení obkladu	m2	119,68	99,00	11 848,32
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>11 848,32</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
39	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní a 2x krycí	m2	3,52	380,00	1 336,38
		nátěr ocel.sloupů stávající střechy :0,5024*3,5*2		3,52		
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>1 336,38</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,65	172,00	1 659,80
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	135,10	10,30	1 391,53
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,65	188,50	1 819,03
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,65	350,00	3 377,50
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>8 247,86</b>